742800 STAGING MBI001403643 180.00 24 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI001403646 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 1184 1184 35777.80 1346.57 1346.57 0.00 0.00 0.00 38470.93

Unit 
Price 

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand Four Hundred and Seventy and Ninety Three paisa Only